like all vegetative life from matter under the influence of

previous life. This theory has the further advantage of ex-

plaining some facts commonly known which have received un-

satisfactory explanations in the past, such as the growth of

hair and nails in a corpse, the persistence of life in the sper-

matozoa for a length of time outside of the body, independ-

ently of the soul.

E. J. WlRTH.
St. Bernard's Seminary, Rochester, N. Y.

PIUS PP, X,

Motu Proprio,

PRO ITALIA ET INSULIS ADIACENTIBUS : DE STUDIO DOCTRI-

NAE S. THOMAE AQUINATIS IN SCHOLIS CATHOLICIS

PROMOVENDO.

Doctoris Angelici nemo sincere catholicus earn ausit in du-

bium vocare sententiam : Ordinare de studio pertinet praeci-

pue ad auctoritatem Apostolicae Sedis qua universalis Ec-

clesia gubernatur, cui per generate studium providetur? Quo
Nos magno quidem officii munere cum alias functi sumus, turn

praesertim die I sept. a. MCMX, quum datis litteris Sacrorum

antistitum ad omnes Episcopos summosque Religiosorum Or-

dinum magistros, quibus cura rite instituendae sacrae iuventu-

tis incumberet, haec in primis eos admonebamus :

" Ad studia

quod attinet, volumus probeque mandamus ut philosophia scho-

lastica studiorum sacrorum fundamentum ponatur. . . . Quod
rei caput est, philosophiam scholasticam quam sequendam

praescribimus, earn praecipue intelligimus, quae a Sancto

Thoma Aquinate est tradita : de qua quidquid a Decessore

1
Opusc. Contra impugnantes Dei cultum et religionem, c. III.
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Nostro sancitum est, id omne vigere volumus et, qua opus sit,

instauramus et confirmamus, stricteque ab universis servari

iubemus. Episcoporum erit, sicubi in Seminariis neglecta fu-

erint, ea ut in posterum custodiantur, urgere atque exigere.

Eadem Religiosorum Ordinum Moderatoribus praecipimus."
lam verp, cum dictum hoc loco a Nobis esset praecipue

Aquinatis sequendam philosophiam, non unice, nonnulli sibi

persuaserunt, Nostrae sese obsequi aut certe non refragari vo-

luntati, si quae unus aliquis e Doctoribus scholasticis in phi-

losophia tradidisset, quamvis principiis S. Thomae, repugnan-

tia, ilia haberent promiscua ad sequendum. At eos multum
animus fefellit. Planum est, cum praecipuum nostris schola-

sticae philosophiae ducem daremus Thomam, Nos de eius

principiis maxime hoc intelligi voluisse, quibus, tamquam fun-

damentis, ipsa nititur. Ut enim ilia reiicienda est quorumdam
veterum opinio, nihil interesse ad Fidei veritatem quid quisque
de rebus creatis sentiat, dummodo de Deo recte sentiatur, si-